Il valore di stima del Bene n. 2 è pari ad € 14.200,00.

Prezzo base d'asta del   Lotto Unico: Euro 121.269,37 (centoventunomiladuecentosessantanove/37)

Offerta mini  ma: Euro 90.952,02 (75% del prezzo base d’asta) 

Rilancio minimo in caso di gara: Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00)

* * *

Per maggiori dettagli,  caratteristiche degli  immobili,  eventuali difformità,  formalità gravanti ed ogni ulteriore

aspetto, si rinvia alla Perizia di stima redatta ex art. 568 c.p.c. nonché alla perizia integrativa e relativi elaborati